

**Сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий труда на 54 рабочих местах,
утверждены приказом генерального директора ЗАО «Кировский молочный комбинат» от 01.06.2020 № 175**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Аппаратно-диетический участок, участок: Участок розлива																							
198	Машинист моечных машин 3 разряда (женщины)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
199А, 200А	Машинист моечных машин 3 разряда (мужчины)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Участок сметано-творожных изделий и масла, участок: Участок производства масла																							
228А, 229А, 230А, 231А, 618А, 619А, 620А, 621А	Маслодел-оператор расфасовочно-упаковочного автомата 4 разряда (женщины)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
226А, 227А	Маслодел-оператор расфасовочно-упаковочного автомата 4 разряда (мужчины)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Основное производство, участок: Участок сметано-творожных изделий и масла																							
084	Старший мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
085	Заместитель старшего мастера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
086А, 087А, 088А, 089А	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Основное производство, участок: Участок сухого молока (старый участок)																							
093	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Производственная лаборатория																							
127	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Старший техник-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
622	Техник-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Отдел главного механика, участок: Компрессорный участок																							

099	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	2		-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Механик	2	-	-	2	-	-	2		-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Электрогазосварщик 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2		3.1	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Структурное подразделение: Отдел энергетики и экологии, участок: Паросиловой участок																							
523A, 524A	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Основное производство, участок: Аппаратно-диетический участок																							
074	Старший мастер АДУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
077	Помощник старшего мастера АДУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
076	Заместитель старшего мастера АДУ по розливу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
075	Заместитель старшего мастера АДУ по приемке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
078A, 079A, 080A, 081A, 082A	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Зуевское отделение по производству молочных продуктов																							
169	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
170A, 623A	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
527A, 528A	Оператор автомата по розливу молочной продукции в пакеты и пленку-наладчик оборудования в производстве пищевой продукции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
529A, 530A	Укладчик-упаковщик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
525	Мойщик автомолцистерн-уборщик территорий 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
480A, 545A	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Орловское отделение																							
534	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
536	Старший инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
535	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
624	Водитель автомобиля 5 разряда (ГАЗ-3307 гос. № О 010 ВТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Служба охраны труда, участок: Здравпункт																							

117	Заведующий здравпунктом	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
118	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет